
Böcklhof – Preisliste 2019 

Ferienwohnung Hirschberg (Hunde erlaubt) 
Belegung Preis/Woche Preis/Verlängerungstag 

1 Erw. 252,00€ 36,00€ 

2 Erw. 308,00€ 44,00€ 

3 Erw. 385,00€ 55,00€ 

2 Erw. + 1 Kind 364,00€ 52,00€ 
 

Ferienwohnung Wallberg (Hunde erlaubt) 

Belegung Preis/Woche Preis/Verlängerungstag 
1 Erw. 294,00€ 42,00€ 

2 Erw. 350,00€ 50,00€ 

3 Erw. 427,00€ 61,00€ 

4 Erw. 504,00€ 72,00€ 

   

2 Erw. + 1 Kind 406,00€ 58,00€ 

2 Erw. + 2 Kinder 462,00€ 66,00€ 

   

3 Erw. + 1 Kind 483,00€ 69,00€ 
 

Ferienwohnung Setzberg (Hunde erlaubt) 

Belegung Preis/Woche Preis/Verlängerungstag 
2 Erw. 455,00€ 65,00 € 

3 Erw. 532,00€ 76,00 € 

4 Erw. 609,00€ 87,00 € 

5 Erw. 686,00€ 98,00 € 

    

2 Erw. + 1 Kind 518,00€ 74,00 € 

2 Erw. + 2 Kinder 581,00€ 83,00 € 

2 Erw. + 3 Kinder 644,00€ 92,00 € 

   

3 Erw. + 1 Kind 595,00€  85,00€ 

3 Erw. + 2 Kinder 658,00€ 94,00€ 

   

4 Erw. + 1 Kind 672,00€  96,00€ 
 

Ferienwohnung Blauberg (Hunde nicht erlaubt) 

Belegung Preis/Woche Preis/Verlängerungstag 
2 Erw. 595,00€ 85,00€ 

3 Erw. 679,00€ 97,00€ 

4 Erw. 763,00€ 109,00€ 

   

2 Erw. + 1 Kind 665,00€ 95,00€ 

2 Erw. + 2 Kinder 735,00€ 105,00€ 

   

3 Erw. + 1 Kind 749,00€ 107,00€ 

 

Kleinkinder bis 3 Jahre frei; ab 4 -15 Jahre gelten sie als „Kinder“ 

Im Preis inklusive sind die Endreinigung, sowie Bettwäsche, Handtücher, Geschirrtücher, Tischwäsche 

Alle Preise zzügl. Kurtaxe (2,00€/Erw./Nacht; 1,00€/Kind ab 6 Jahre/Nacht) 

Hunde 8,00€/Nacht 

Frühstückskorb einmalig 35,00€; Semmelservice wird je nach Bestellung abgerechnet 


